
Uchwała nr 37/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Przebudowa 

i doposażenie infrastruktury Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

w celu kształcenia kadry dla dynamicznego i innowacyjnego rynku pracy” 

 

Na podstawie § 31 pkt 8 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1  

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu wyraża zgodę na: 

1) realizację projektu pn. „Przebudowa i doposażenie infrastruktury Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu w celu kształcenia kadry dla dynamicznego i innowacyjnego rynku 

pracy” pod warunkiem zbilansowania środków finansowych przeznaczonych na ten cel; 

2) podjęcie starań o pozyskanie środków na realizację projektu z różnych źródeł zewnętrznych 

w tym środków w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego (do 85% 

dofinansowanie z UE oraz budżetu państwa); 

3) przeznaczenie środków finansowych na wkład własny w wysokości 700 000,00 zł (słownie: 

siedemset tysięcy złotych). 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


